IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Quinta-feira, 27 de abril de 2023 Ano IX | Edição nº 1155 | Página 5 de 17

Município de Jaguariúna - SP | Conforme Lei Municipal nº 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos inscritos no

Concurso Público para provimento do Cargo de AGENTE DE MOBILIDADE, para prestarem a prova prática, no

dia 07 de maio de 2023, conforme relação a seguir.

O candidato poderá, também, ter acesso ao seu local de prova no site www.vunesp.com.br e pelo serviço de

Atendimento ao Candidato, telefone (11) 3874-6300, de segunda a sábado, das 8 às 18 horas (exceto feriados). O

candidato deverá observar as informações constantes do Edital de Abertura de Inscrição. Os portões serão

fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

DATA, HORÁRIO DE FECHAMENTO DOS PORTÕES, PROVA, DURAÇÃO DAS PROVAS E TEMPO DE

PERMANÊNCIA MÍNIMA

Data
Horário de

Fechamento dos
Portões

Prova

07.05.2023
(Domingo)

8h00

Prova Prática

9h00

10h00

11h00

13h00

14h00

15h00

LISTA DE PRÉDIOS:

0101 EM CORONEL AMANCIO BUENO
RUA BAHIA, 140 - JD. SÃO JOÃO - JAGUARIUNA   SP

LISTA DE CANDIDATOS CONVOCADOS EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

Nome Documento inscrição Opção Prédio Turma Data Horário
ALINE LIMA SANTOS 46308962 5 2799341 8 002 0101 001 07/05/2023 08:00
ANDERSON RICARDO DE OLIVEIRA 44633724 9 2937537 1 002 0101 001 07/05/2023 09:00
GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS MENDES 54304704 0 2799237 3 002 0101 001 07/05/2023 10:00
RODRIGO MENEZES DE BRITO 42191208 X 2880679 4 002 0101 001 07/05/2023 11:00
RONIERIO SILVEIRA LEAO 2292232 2964718 5 002 0101 001 07/05/2023 13:00
VICTOR RODOLFO ANDRE LEITE 59906535 7 2812483 9 002 0101 001 07/05/2023 14:00
WESLEY FERREIRA DE FARIA 53500891 0 2955826 3 002 0101 001 07/05/2023 15:00

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jaguariúna, 27 de abril de 2023.

MÁRCIO GUSTAVO BERNARDES REIS

PREFEITO